11.07.2022,
(дата, место проведения эаседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседа н ие аккредита цион ной подко м исси и по итога м проведен ия а ккредитации
специалиста по специальности (должности) : Сестринское дело (34.02.01)

Председательствовал: Л. fl. Булатовская
(И.О, Фамилия)

Ответственный секретарь: А. Н. Брянцева

13
(номер протокола)

(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Л. Д. Булатовская
(И.О. Фамилия)

И, А. Капелькина
(И.О. Фамилия)

Г. Н. Караева
(И.О, Фамилия)

О. С. Лукина
(И.О. Фамилия)

И. ff. Погожева
(И.О. Фамилия)

Е, В. Полякова
(И.О. Фамилия)

Т. В. Шевяко
(И.О, Фамилия)

Е. Ф. Шишкина
(И.О, Фамилия)

О. Н. Шорохова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 31.05.2022 Ne2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1, По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 12 ноября 2О21 г.

Ns 108,tH, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.и.о. Решение Специальность

Алешина Вера Олеговна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Аллахвердиева Лейла Карим кзы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(з4.02.01)

Антонова Людмила Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Асадова Эсмира Азизулла кызы Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Ахророва Фи руза Ами ркуловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Белова Ольга Викторовна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Березкина Антони на Александровна Сестринское дело
(34.02.01)

Блейкина Светлана Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(з4.02.01)

Васильева Анна Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Габузова Мария Николаевна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Голобородько Татьяна Васильевна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Гри горьева Вера Александровна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Сестринское дело
(з4.02.01)

ffарбинян Наталья Анатольевна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

,Щоля Ольга Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Железниченко Лариса Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(з4.02.01)

калиновская Анна Романовна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Калякина Екатерина Николаевна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Карпова Галина Валентиновна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Клементьева Ольга Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Коновалова Татьяна Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Корниенко Мария Анатольевна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Сестринское дело
(з4.02.01)

Кудрич Анастасия Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Курьянова Юлия Сергеевна Признать прошедцим
аккредитаци ю специал иста

Сестринское дело
(34.02.01)

Лопатин Константин Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Нерсесова 3алина Ростиславовна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Пак Маргарита Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

пимахина оксана Николаевна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Сестринское дело
(з4.02.01)

Сергиенко Марина Викторовна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

2

Скорая Татьяна Рышардовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Соловьёва Марина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Толкачева Наталья Сергеевна Признать прошедшим
а ккредита ци ю специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Французова Наталия Васильевна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Хаитова !илором Баходировна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Хрулева Маргарита Алексеевна Признать прощедшим
аккредита ци ю сп ециалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Шабиева Екатерина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Председатель

Ответственный секретарь

Л. fl. Булатовская
(И.О. Фамилия)

А. Н. Брянцева
(И.О. Фамилия)

3